2

[bookmark: _GoBack]Приложение № 3
к решению Совета депутатов
городского округа Электрогорск
Московской области
от 25 января  2017 г. № _379/59

[bookmark: P123]
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ______
К ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ
№ ______  от __________ 20___ г.

    г. Электрогорск                                                                                          «__» _________ 20___ г.

    Администрация  городского  округа Электрогорск  Московской области  в лице  Главы  городского округа  Электрогорск  _______________________________________, действующего на основании Устава городского округа Электрогорск Московской области,  именуемого  в дальнейшем  Наймодатель, с одной стороны,
и гражданин  _______________________________________________________________,
                                                                                                             (Ф.И.О.)
_______________ года рождения,  именуемый в дальнейшем Наниматель, с другой стороны, на основании ____________________________________________________________ и статей 67, 69, 70  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,  положений  Договора социального найма № _______ от «___» _________ г., заключили дополнительное соглашение о нижеследующем:

    	1. Внести дополнение в пункт 3 Договора социального найма № ___________от «___» _________ 20___ г. и вселить в качестве члена семьи:
_________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество члена семьи и степень родства с Нанимателем)
_________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество члена семьи и степень родства с Нанимателем)

2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 3-х экземплярах, один из которых находится у Наймодателя, другой - у Нанимателя,  третий в паспортно-визовой службе.

	                       Наймодатель

Администрация городского округа
Электрогорск Московской области

142530, Московская область, г. Электрогорск,
ул. Кржижановского, д. 12, корп. 2
	Наниматель

гр. _____________________________________
(Ф.И.О.)

паспорт: _________________________________
выдан: __________________________________
_________________________________________
_________________________________________

Зарегистрирован: __________________________________
_________________________________________
_________________________________________

Наймодатель _________________  /_____________/     Наниматель ___________ / ________________/
                   (подпись)              (расшифровка)                               (подпись)           (расшифровка)

М.П.

Приложение № 3

к решению Совета депутатов

городского округа Электрогорск

Московской области

от 25

января

201

7

г. №

_

379

/5

9

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ______

К ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

№ ______  от __________ 20___ г.

г. Электрогорск                                                                                          «__» _________ 20___

г.

Администрация  городского  округа Электрогорск  Московской области  в лице  Главы

городского округа  Электрогорск

__

_____________________________________

, действующего

на основании Устава городского округа Электрогорск Московской области,  именуемого  в

дальнейшем

Наймодатель

, с одной стороны,

и гражданин

_____________________________________________________________

__,

(Ф.И.О.)

_______________ года рождения,  именуемый в дальнейшем

Наниматель

, с другой стороны,

на основании ____________________________________________________________ и статей

67

,

69

,

70

Жили

щного  кодекса  Российской  Федерации,  положений  Договора социального

найма № _______ от «___» _________ г., заключили дополнительное соглашение о

нижеследующем:

1. Внести дополнение в пункт 3 Договора социального найма № ___________от «___»

______

___ 20___ г. и вселить в качестве члена семьи:

_________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество члена семьи и степень родства с Нанимателем)

__________________________________________________________

_______________________

(фамилия, имя, отчество члена семьи и степень родства с Нанимателем)

2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 3

-

х экземплярах, один из

которых находится у Наймодателя, другой

-

у Нанимателя,  третий в паспортно

-

визовой с

лужбе.

Наймодатель

Администрация городского округа

Электрогорск Московской области

142530, Московская область, г. Электрогорск,

ул. Кржижановского, д. 12, корп. 2

Наниматель

гр. _____________________________________

(Ф.И.О.)

паспорт: _________________________________

выдан: __________________________________

_________________________________________

_________________________________________

Зарегистрирован:

__________________________________

__________________________________

_______

_________________________________________

Наймодатель _________________  /_____________/     Наниматель ___________ / ________________/

(подпись)              (расшифровка)                               (подпись)           (расшифровка)

М.П.

Приложение № 3   к решению Совета депутатов   городского округа Электрогорск   Московской области   от 25   января    201 7   г. №  _ 379 /5 9       ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ______   К ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ   № ______  от __________ 20___ г.          г. Электрогорск                                                                                          «__» _________ 20___   г.          Администрация  городского  округа Электрогорск  Московской области  в лице  Главы   городского округа  Электрогорск   __ _____________________________________ , действующего  на основании Устава городского округа Электрогорск Московской области,  именуемого  в  дальнейшем   Наймодатель , с одной стороны,     и гражданин   _____________________________________________________________ __,                                                                                                                  (Ф.И.О.)   _______________ года рождения,  именуемый в дальнейшем  Наниматель , с другой стороны,  на основании ____________________________________________________________ и статей  67 ,  69 ,  70    Жили щного  кодекса  Российской  Федерации,  положений  Договора социального  найма № _______ от «___» _________ г., заключили дополнительное соглашение о  нижеследующем:            1. Внести дополнение в пункт 3 Договора социального найма № ___________от «___»  ______ ___ 20___ г. и вселить в качестве члена семьи:   _________________________________________________________________________________   (фамилия, имя, отчество члена семьи и степень родства с Нанимателем)   __________________________________________________________ _______________________   (фамилия, имя, отчество члена семьи и степень родства с Нанимателем)     2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 3 - х экземплярах, один из  которых находится у Наймодателя, другой  -   у Нанимателя,  третий в паспортно - визовой с лужбе.

                        Наймодатель     Администрация городского округа    Электрогорск Московской области     142530, Московская область, г. Электрогорск,   ул. Кржижановского, д. 12, корп. 2  Наниматель     гр. _____________________________________   (Ф.И.О.)     паспорт: _________________________________   выдан: __________________________________   _________________________________________   _________________________________________     Зарегистрирован:  __________________________________   __________________________________ _______   _________________________________________

    Наймодатель _________________  /_____________/     Наниматель ___________ / ________________/                       (подпись)              (расшифровка)                               (подпись)           (расшифровка)                                                   М.П.